
Projekt

z dnia  21 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/78/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Czarnków

Na podstawie art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Czarnków wotum zaufania za 2018 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 80633513-1C56-48F6-814A-38AD1A67E9B0. Projekt Strona 1




